
AULA TOPPO 

WASEERMAN  

T2

Edificio Toppo Wasserman, Via 

Gemona n. 92, UDINE  

03-nov 04-nov 05-nov 10-nov 11-nov 12-nov 17-nov 18-nov 19-nov 24-nov 25-nov 26-nov 01-dic 02-dic 03-dic

G V S G V S G V S G V S G V S

DIG MET DSAN ANT DSAN ANT DSAN

MET DIG MET DSAN ANT DSAN ANT DSAN

MET ANT DSAN MET DSAN PINF DSAN
apertura 

ufficiale 

MET ANT DSAN MET DSAN PINF DSAN MET

dalle 1230 coordinamento ANT DSAN MET DSAN MET

Conoscersi'

DLAV STAT ECO STAT ECO STAT ECO STAT ECO SPO

DLAV STAT ECO STAT ECO STAT ECO STAT ECO SPO

ORG DIG ORG DSAN ORG EPI PS MET ORG DIG

ORG DIG ORG DSAN ORG EPI PS MET ORG DIG

ORG ORG DSAN ORG EPI PS MET ORG DIG

08-dic 09-dic 10-dic 15-dic 16-dic 17-dic 22-dic 23-dic 12-gen 13-gen 14-gen 19-gen 20-gen 21-gen

G V S G V S G V G V S G V S

ANT SPO PINF MDL MDL PINF MDL

ANT SPO PINF MDL MDL PINF MDL

ANT SPO PINF DIG DLAV DLAV PINF DLAV

MDL SPO PINF DIG DLAV DLAV PINF DLAV

MDL Coordinamento DIG DLAV DLAV PINF DLAV

STAT ECO STAT ECO STAT ECO STAT ECO STAT

STAT ECO STAT ECO STAT ECO STAT ECO STAT

DSAN ORG DINF ORG ETI DINF MDL DINF

DSAN ORG DINF ORG ETI DINF MDL DINF

DSAN ORG ORG ETI DINF DINF

ORG ORG

26-gen 27-gen 28-gen 02-feb 03-feb 04-feb 09-feb 10-feb 11-feb 16-feb 17-feb 18-feb 23-feb 24-feb 25-feb

G V S G V S G V S G V S G V S

MDL PINF MDL MDL DLAV MDL SPO MDL

MDL PINF MDL MDL DLAV MDL SPO MDL

EPI PINF EPI EPI DLAV EPI SPO EPI

EPI PINF EPI EPI DLAV EPI SPO EPI

EPI EPI EPI DLAV EPI EPI

*dalle 1300 SPEL*

ECO DLAV ECO STA PS DMAT SPEL PS ETI MET

ECO DLAV ECO STA PS DMAT SPEL PS ETI MET

ETI DLAV ETI DINF ETI DMAT ETI PS SPEL MET

ETI DLAV ETI DINF ETI DMAT ETI PS SPEL MET

ETI ETI DINF ETI DMAT ETI PS SPEL MET

02-mar 03-mar 04-mar 09-mar 10-mar 11-mar 16-mar 17-mar 18-mar

G V S G V S G V S

ETI DMAT PMAT DINF MET

ETI DMAT PMAT DINF MET

ETI DMAT PMAT DINF MET

DMAT PMAT DINF EPI MET

DMAT PMAT EPI MET

Seminario*

SPEL PS PS PMAT PINF DINF

SPEL PS PS PMAT PINF DINF

SPEL PS PS PMAT PINF DINF

SPEL PS PS PMAT PINF DINF

PS PS PMAT PINF DINF

EPI 20 ore, 2 CFU prof. Fabio Barbone fabio.barbone@uniud.it PS prof.ssa Ivana Burba ivana.burba@gmail.com

STAT 20 ore, 2 CFU prof.ssa Miriam Isola miriam.isola@uniud.it DLAV prof.ssa Anna Zilli ann.zilli@uniud.it

DIG 10 ore, 1 CFU prof. Vincenzo Della Mea vincenzo.dellamea@uniud.it MDL prof.ssa Marcella Mauro marcella.mauro@uniud.it

ECO 20 ore, 2 CFU prof.ssa Irina Dokalskaya irina.dokalskaya@uniud.it SPEL prof. Gabriele Blasutig gabriele.blasutig@dispes.uniud.it

ANT 10 ore, 1 CFU prof.ssa Donatella Cozzi donatella.cozzi@uniud.it PINF prof.ssa Paola De Lucia paola.delucia@arcs.sanita.fvg.it

ETI 20 ore, 2 CFU prof. Luca Grion luca.grion@uniud.it PMAT prof.ssa Simona Fumagalli simona.fumagalli@unimib.it

MET 20 ore, 2 CFU prof.ssa Alvisa Palese alvisa.palese@uniud.it

DSAN 20 ore, 2 CFU prof. Francesco Bilotta francesco.bilotta@uniud.it

ORG 20 ore, 2 CFU prof. Giuseppe Tonutti tonutti.giuseppe@asfo.sanita.fvg.it

SPO 10 ore, 1 CFU prof. Federico Barcherini barcherinifederico@gmail.com

DINF 20 ore, 2 CFU prof.ssa Maura Mesaglio maura.mesaglio@asufc.sanita.fvg.it

DMAT 10 ore, 1 CFU prof.ssa Claudia Paoli claudia.paoli@apss.tn.it

LEGENDA

EPI Epidemiologia PS Programmazione sanitaria DSAN Diritto sanitario

STAT Statistica avanzata I DLAV Diritto dei contratti e delle relazioni di lavoro ORG Organizzazione sanitaria

DIG Health/digital records/dataset MDL Medicina del lavoro applicata alla programmazione dei servizi SPO Sociologia dei processi organizzativi

ECO Economia sanitaria SPEL Sociologia dei processi economici e del lavoro DINF Direzione dei servizi infermieristici

ANT Antropologia culturale PINF Programmazione dei servizi infermieristici DMAT Direzione dei servizi materno-infantili

ETI Analisi dei problemi etici in sanità PMAT Programmazione dei servizi materno-infantili

MET Metodologia infermieristica avanzata
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15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

INS. Analisi della domanda sanitaria, dell'evoluzione dei servizi e del bisogno di assistenza infermieristica, 

infermieristica pediatrica ed ostetrica (120 ore - 12 CFU)

MAR

2023

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.30-12.15

16.30-17.15

14.45-15.30

11.30-12.15

12.15-13.00

15.45-16.30

17.15-18.00

14.45-15.30

16.30-17.15

17.15-18.00

PAUSA

14.00-14.45

18.00-18.45

GEN-FEB

2023

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

PRIMO SEMESTRE (completo, aggiornamento al 24 febbraio 2023)

16.30-17.15

NOV-DIC

2022

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.30-12.15

12.15-13.00

PAUSA

14.00-14.45

14.45-15.30

15.45-16.30

17.15-18.00

INS. Programmazione e sviluppo dei servizi sanitari, infermieristici, infermieristici pediatrici ed ostetrici (100 ore - 10 CFU)

12.15-13.00

PAUSA

14.00-14.45

14.45-15.30

15.45-16.30

DIC-GEN

2022

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.30-12.15

12.15-13.00

PAUSA

14.00-14.45

INS. Direzione e gestione dei servizi sanitari, infermieristici pediatrici ed ostetrici (80 ore - 8 CFU)

20 ore, 2 CFU

20 ore, 2 CFU

20 ore, 2 CFU

20 ore, 2 CFU

10 ore, 1 CFU

10 ore, 1 CFU


